

Toruń, dn. 19.09.2019r.

Pytanie 12:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 4 i 11, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy do 8 AP, które nie będą instalowane, Wykonawca powinien dostarczyć uchwyty? Jeśli tak, to poprosimy o informację jakiego rodzaju

Odpowiedź 12:

Instalacja pozostałych 8 AP będzie realizowana na narożnikach budynków.

Pytanie 13:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3, proszę o doprecyzowanie wymagań na licencje dla VX9000. Obecnie użytkowany przez Zamawiającego system VX9000 składa się z dwóch elementów:

- kontrolera sieci bezprzewodowej VX-9000 Appliance
- systemu zarządzania VX-9000 NSight

Czy obie składowe systemu VX9000 należy doposażyć w odpowiednie licencje w związku z rozbudową o 29szt. AP?

Odpowiedź 13:

Obie składowe systemu VX9000 należy doposażyć w odpowiednie licencje

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera